
Na podlagi 80. in 108. člena Statuta občine Ljubljana Vič-
Rudnik (Ur. list SRS, št. 13/86) je zbor združenega dela skupščine
občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji dne... sprejel

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju člana odbora za

družbenoekonomske odnose zbora združenega
dela skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik

1.
V odboru za družbenoekonomske odnose zbora združenega

dela skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik se
- razreši dolžnosti člana Nevenka Cukon in
- imenuje za člana odbora Alojz Remec, član delegacije IB

Elektroprojekt, stan. v Dobrunjah, Litijska c. 266/a.
2.

Sklep velja takoj.
Številka: '
Datum:

PREDSEDNICA ZZD
Vera Valant

0BRA2L0ZITEV

Komisija za volitve in imenovanja ter kadrovske zadeve skupščine
občine Ljubljana Vič-Rudnik predlaga ZZD, da zaradi daljše
odsotnosti razreši Nevenko Cukon, članico delegacije DO Iskra
Servis dolžnosti članice odbora za družbenoekonomske odnose
zbora združenega dela ter imenuje za člana odbora Alojza
REMICA, roj. 1934, dipl. oec, zaposlenega v IB Elektroprojekt,
stan. v Dobrunjah, Litijska c. 266/a, Ljubljana-Polje.


